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Zaplanuj zieloną szkołę w Chłapowie, Helu i Gdańsku i odkryj uroki Trójmiasta! Czekają na Ciebie:
wspaniałe plaże, piękne klify, urocze zabytki oraz fascynujące atrakcje, takie jak Muzeum Marynarki
Wojennej czy rejs statkiem po morzu. Przeżyj niezapomniane chwile z przyjaciółmi i nauczycielami, a
jednocześnie rozwijaj swoje zainteresowania i zdobywaj nową wiedzę. Zapraszamy do zapoznania się
z naszą ofertą i rezerwacji zielonej szkoły w Chłapowie, Helu i Gdańsku!

 

1 dzień – Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd do Szymbarku. Zwiedzanie domu do góry nogami,
największego fortepianu następnie przejazd do Chłapowa, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

2 dzień – Śniadanie. Pobranie suchego prowiantu. Przejazd na Hel. Zwiedzanie Fokarium, spacer wśród
przepięknych domków rybackich na Helu, zwiedzanie Muzeum Obrony Wybrzeża, latarnia morska. Powrót
do ośrodka. Czas wolny – ognisko, gry i zabawy. Obiadokolacja, dyskoteka, nocleg.

3 dzień – Śniadanie, pobranie suchego prowiantu, przejazd do Gdańska. Zwiedzanie z przewodnikiem m.in.:
spacer uliczkami Głównego Miasta od Bramy Złotej przez ulice Długą, Długi Targ, do Bramy zielonej, przejście
Długim Pobrzeżem do Żurawia, Fontanna Neptuna, Bazylika Mariacka. Przejazd do Sopotu, wejście na
najdłuższe w Polsce molo, Rejs statkiem po morzu. Przejazd do ośrodka, obiadokolacja, nocleg.

 4 dzień – Śniadanie. Dzień wolny na gry, zabawy i plażowanie lub wyjazd do Aquparaku w Redzie.
Obiadokolacja. Nocleg.

 5 dzień- Śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd w drogę powrotną, po drodze zwiedzanie zamku w  Malborku,
przyjazd do  miejscowości Wojbórz w godzinach wieczornych.

 

 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:

transport autokarem
4 noclegi w pokojach wieloosobowych
4 x śniadanie,4 x obiadokolacja,1 x ognisko z kiełbaskami, 2 x suchy prowiant
opieka pilota,
przewodnik miejski po Gdańsku - tura
opłaty drogowe, parkingi, autostrady.
3 opiekunów GRATIS,
ubezpieczenie NNW
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Dodatkowo płatne po ustaleniu z kierownikiem grupy, wstępy:

Szymbark ok. 33 ł/os, Molo Sopot ulgowy ok. 7zł/os, Fokarium 5zł/os, Muzeum Obrony Wybrzeża 12
zł/os, Malbork 27 zł/os, latarnia morska 5 zł/os, rejs statkiem – 35 zł/os.

 

 


